
浜松市浜名区　介護サービス事業所一覧

圏域 地区 サービス種類名 事業所番号 事業所名 郵便番号 住所 電話 FAX 法人名

18 都田・新都田
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

2207100153
地域包括支援センター三方原
（サテライト都田・新都田）

4312103 浜松市浜名区新都田五丁目12番21号 053-428-6333 053-428-5560 社会福祉法人　公友会

19・20 細江・引佐
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

2207100088 地域包括支援センター細江 4312212 浜松市浜名区引佐町井伊谷2569番地 053-528-2288 053-542-2839 社会福祉法人聖隷福祉事業団

21 三ヶ日
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

2207100088 地域包括支援センター細江（三ヶ日支所） 4312212 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日500番地の１ 053-528-0788 053-528-0788 社会福祉法人聖隷福祉事業団

22 北浜
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

########## 地域包括支援センター北浜 4340023 浜松市浜名区高薗208番地の２ 053-584-2733 053-584-2755 社会福祉法人聖隷福祉事業団

23 浜名・麁玉
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

########## 地域包括支援センターしんぱら 4340003 浜松市浜名区新原4092番地の２ 053-584-1090 053-585-7850 社会福祉法人　天竜厚生会

24 中瀬・赤佐
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

########## 地域包括支援センター於呂 4340015 浜松市浜名区於呂2519番地の２ 053-588-5600 053-588-5601 医療法人社団白梅会

18 都田 ②　居宅介護支援 ########## ケアプランセンター九重 4312102 浜松市浜名区都田町16番地の５ 053-428-3126 053-428-4478 社会福祉法人　慈悲庵

18 都田 ②　居宅介護支援 ########## ケアプランセンターしあわせ 4312102 浜松市浜名区都田町9220番地の１ 053-428-5551 053-428-5552 社会福祉法人　公友会

19 細江
②　居宅介護支援
　　(介護予防支援)

########## 聖隷ケアプランセンター細江 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の１ 053-436-6581 053-414-5100 社会福祉法人聖隷福祉事業団

19 細江 ②　居宅介護支援 ########## 介護の窓口　まほろば　ほそえ 4311305 浜松市浜名区細江町気賀2551番地の264 053-596-9332 053-596-9333 株式会社　ステージワン

20 引佐 ②　居宅介護支援 ########## 奥山老人ホーム　居宅介護支援事業所 4312224 浜松市浜名区引佐町奥山1430番地の180 053-543-0320 053-543-0344 社会福祉法人　奥山老人ホーム

20 引佐 ②　居宅介護支援 ########## ケアプランセンターさくら 4312211 浜松市浜名区引佐町花平947番地 053-542-3047 053-543-9580 株式会社ケアプランセンターさくら

20 引佐
②　居宅介護支援
　　(介護予防支援)

########## 聖隷ケアプランセンターいなさ 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ②　居宅介護支援 ########## ケアサポートセンターふじのはな 4312216 浜松市浜名区神宮寺町８番15号 053-542-4111 053-542-4112 医療法人社団藤花会

21 三ヶ日
②　居宅介護支援
　　(介護予防支援)

########## 聖隷ケアプランセンター三ケ日 4311423 浜松市浜名区三ヶ日町鵺代58番地の20 053-525-7125 053-525-7126 社会福祉法人聖隷福祉事業団

21 三ヶ日 ②　居宅介護支援 ########## みっかび東指定居宅介護支援センター 4311404 浜松市浜名区三ヶ日町宇志34番地の１ 053-524-2000 053-524-1152 医療法人社団早友会

21 三ヶ日 ②　居宅介護支援 ########## 居宅介護支援事業所　みずうみ 4311414 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日1148番地の２ 053-528-0300 053-528-0310 社会福祉法人　松風

21 三ヶ日 ②　居宅介護支援 ########## 居宅介護支援事業所　ウェルネス　浜名湖 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑541番地の１ 053-526-1165 053-526-1265 株式会社　ウェルネスパートナー

21 三ヶ日 ②　居宅介護支援 ########## はまなこ居宅介護支援事業所 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑3664番地の10 053-526-1154 053-526-1459 医療法人　豊岡会

21 三ヶ日 ②　居宅介護支援 ########## 居宅介護支援事業所　ろくじゅ 4311417 浜松市浜名区三ヶ日町平山678番地の25 053-525-0301 053-528-0694 株式会社Ｔ＆Ｈサービス

21 三ヶ日 ②　居宅介護支援 2277206658 ケアプランセンター　トト 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑3277番地の４
　A-302 053-523-8677 053-523-8688 合同会社　トト

22 北浜 ②　居宅介護支援 ########## 居宅介護支援事業所もも 4340038 浜松市浜名区貴布祢1838番地１F 053-443-8893 053-443-8973 一般社団法人ももの会

22 北浜
②　居宅介護支援
　　(介護予防支援)

########## ケアプランセンターすみれ 4340038
浜松市浜名区貴布祢319番地の２
ﾌﾛｰﾗﾙいとう101

053-586-5117 053-586-5133 株式会社すみれ

22 北浜
②　居宅介護支援
　　(介護予防支援)

########## 聖隷ケアプランセンター浜北 4340023 浜松市浜名区高薗208番地の２ 053-424-8011 053-424-8013 社会福祉法人聖隷福祉事業団

22 北浜 ②　居宅介護支援 ########## 生協ケアプランセンター 4340034 浜松市浜名区高畑193番地 053-585-6066 053-585-0880 浜北医療生活協同組合

22 北浜 ②　居宅介護支援 ########## 日赤訪問看護ステーション 4340031 浜松市浜名区小林1088番地の１ 053-585-3676 053-585-3677 日本赤十字社

22 北浜
②　居宅介護支援
　　(介護予防支援)

########## ケアプランセンターまきの木 4340031 浜松市浜名区小林548番地の１ 053-586-3865 053-589-5571 株式会社ケアプランセンターまきの木

22 北浜 ②　居宅介護支援 ########## 西遠クリニック介護支援室 4340033 浜松市浜名区西美薗2056番地の17 053-489-6370 053-489-6371 医療法人社団聖パウロ会

23 浜名 ②　居宅介護支援 ########## 居宅介護支援事業所　ゆかり 4340045 浜松市浜名区内野台二丁目２番６号 053-555-9660 053-477-2395 株式会社　千

23 浜名 ②　居宅介護支援 ########## エーデルワイス在宅介護支援センター 4340041 浜松市浜名区平口2405番地 053-585-1505 053-585-1501 医療法人社団明徳会
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23 浜名 ②　居宅介護支援 ########## 長月ケアプランセンター 4340042 浜松市浜名区小松4456番地の１ 053-589-3213 053-589-3214 株式会社長月

23 浜名 ②　居宅介護支援 ########## 介護支援室　はなもも 4338104 浜松市浜名区染地台四丁目６番８号 053-523-8128 053-523-8130 伊藤コネクト株式会社

23 麁玉 ②　居宅介護支援 ########## 居宅介護支援事業所あらたま 4340004 浜松市浜名区宮口3152番地 053-582-1717 053-582-3333 社会福祉法人　大善福祉会

23 麁玉 ②　居宅介護支援 ########## 居宅介護支援事業所　さくら台 4340006 浜松市浜名区四大地９番地の68 053-582-3915 053-582-3916 医療法人社団誠心会

23 麁玉 ②　居宅介護支援 ########## 居宅介護支援事業所　おひさま 4340003 浜松市浜名区新原4141番地の１ 053-585-7280 053-585-7281 株式会社アドホック

23 麁玉 ②　居宅介護支援 ########## しんぱらの家ケアサポートセンター 4340003 浜松市浜名区新原4092番地の２ 053-546-1169 053-584-1120 社会福祉法人　天竜厚生会

23 麁玉 ②　居宅介護支援 2277206559 Myケアプランセンター浜松 4340004 浜松市浜名区宮口362番地の１ 053-544-7327 053-544-7328 株式会社Reving

24 中瀬 ②　居宅介護支援 ########## 多喜の園居宅介護支援事業所 4340012 浜松市浜名区中瀬3829番地の１ 053-588-4000 053-588-4521 社会福祉法人　大善福祉会

24 中瀬 ②　居宅介護支援 ########## 遠江病院指定居宅介護支援事業所 4340012 浜松市浜名区中瀬3832番地の１ 053-588-2512 053-588-2513 医療法人社団大法会

24 中瀬 ②　居宅介護支援 ########## ワンデイケアプランセンター 4340012 浜松市浜名区中瀬6569番地の１ 053-401-5888 053-588-3532 株式会社ドゥ・ウェルフェア

24 中瀬 ②　居宅介護支援 ########## 北斗わかば　居宅介護支援事業所 4340017 浜松市浜名区豊保245番地の６ 053-580-3330 053-580-3332 医療法人社団　三誠会

24 中瀬 ②　居宅介護支援 ########## サポートネット虹指定居宅介護支援事業所 4340012 浜松市浜名区中瀬197番地 053-568-1614 053-588-3612 株式会社サポートネット虹

18 都田 ③　訪問介護 ########## 第二静光園指定訪問介護事業所 4312102 浜松市浜名区都田町8091番地の８ 053-428-3128 053-428-3217 社会福祉法人　ひかりの園

19 細江 ③　訪問介護 ########## 聖隷ヘルパーセンター浜松北 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の１ 053-438-3501 053-414-5100 社会福祉法人聖隷福祉事業団

19 細江 ③　訪問介護 ########## 浜松市社協在宅サービスセンター　ほそえ 4311305 浜松市浜名区細江町気賀4581番地 053-527-1567 053-527-2945 社会福祉法人浜松市社会福祉協議会

19 細江 ③　訪問介護 ########## ここえ細江 4311304 浜松市浜名区細江町中川4455番地 053-528-7541 053-528-7542 東洋ガス株式会社

19 細江 ③　訪問介護 ########## 訪問介護アリス 4311305 浜松市浜名区細江町気賀7412番地の３ 053-522-3147 053-522-3147 合同会社ありす

20 引佐 ③　訪問介護 ########## 藤花会訪問介護事業所 4312213 浜松市浜名区引佐町金指1869番地 053-542-4887 053-542-4889 藤花会ライフケアサービス株式会社

20 引佐 ③　訪問介護 ########## いなさ愛光園ヘルパーステーション 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ③　訪問介護 ########## 訪問介護ステーションふじのはな 4312216 浜松市浜名区神宮寺町８番15号 053-542-4189 053-542-4112 医療法人社団藤花会

20 引佐 ③　訪問介護 ########## 奥山訪問介護事業所 4312224 浜松市浜名区引佐町奥山1430番地の180 053-543-0320 053-543-0344 社会福祉法人　奥山老人ホーム

21 三ヶ日 ③　訪問介護 ########## 在宅介護センターアイケア三ケ日 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑1148番地の１ 053-528-1222 053-528-1221 株式会社アイケア

21 三ヶ日 ③　訪問介護 ########## 訪問介護事業所　ウェルネス浜名湖 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑541番地の１ 053-526-2265 053-526-1265 株式会社　ウェルネスパートナー

22 北浜 ③　訪問介護 ##########
公益社団法人浜松市シルバー人材センター
訪問介護事業所

4340038 浜松市浜名区貴布祢351番地の５ 053-584-5535 053-585-0022 公益社団法人浜松市シルバー人材センター

22 北浜 ③　訪問介護 ########## 生協ヘルパーステーション 4340034 浜松市浜名区高畑213番地の３ 053-586-8730 053-585-2708 浜北医療生活協同組合

22 北浜 ③　訪問介護 ########## 介護サービスステーションひなたぼっこ 4340034 浜松市浜名区高畑824番地の１ 053-571-1828 053-586-2856 特定非営利活動法人Harmony

22 北浜 ③　訪問介護 ########## 在宅介護センターアイケア浜北 4340033 浜松市浜名区西美園548番地の１ 053-584-3666 053-584-3668 株式会社アイケア

22 北浜 ③　訪問介護 ########## ニチイケアセンター西美薗 4340033 浜松市浜名区西美薗2402番地の１ 053-584-5700 053-584-5701 株式会社ニチイ学館

22 北浜 ③　訪問介護 ########## こころね浜北 4340026 浜松市浜名区東美薗1571番地の１ 053-589-5714 053-589-5724 株式会社エイドネットワーク

22 北浜 ③　訪問介護 2277206328 訪問介護ステーション西美薗　郷 4340033 浜松市浜名区西美薗2219番地の１ 053-443-8067 053-443-8147 一般社団法人ほっぷ
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23 浜名 ③　訪問介護 ########## 訪問介護事業所サフィー 4340044 浜松市浜名区内野1655番地　プラセールA　101号室 053-545-3850 053-545-3850 社会福祉法人中部盲導犬協会

24 中瀬 ③　訪問介護 ########## 遠江病院訪問介護事業所 4340012 浜松市浜名区中瀬3832番地の１ 053-588-1880 053-588-2513 医療法人社団大法会

18 都田 ④　介護予防訪問サービス ########## 第二静光園指定訪問介護事業所 4312102 浜松市浜名区都田町8091番地の８ 053-428-3128 053-428-3217 社会福祉法人　ひかりの園

19 細江 ④　介護予防訪問サービス ########## 聖隷ヘルパーセンター浜松北 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の１ 053-438-3501 053-414-5100 社会福祉法人聖隷福祉事業団

19 細江 ④　介護予防訪問サービス ########## 浜松市社協在宅サービスセンター　ほそえ 4311305 浜松市浜名区細江町気賀4581番地 053-527-1567 053-527-2945 社会福祉法人浜松市社会福祉協議会

19 細江 ④　介護予防訪問サービス ########## ここえ細江 4311304 浜松市浜名区細江町中川4455番地 053-528-7541 053-528-7542 東洋ガス株式会社

19 細江 ④　介護予防訪問サービス ########## 訪問介護アリス 4311305 浜松市浜名区細江町気賀7412番地の３ 053-522-3147 053-522-3147 合同会社ありす

20 引佐 ④　介護予防訪問サービス ########## 藤花会訪問介護事業所 4312213 浜松市浜名区引佐町金指1869番地 053-542-4887 053-542-4889 藤花会ライフケアサービス株式会社

20 引佐 ④　介護予防訪問サービス ########## いなさ愛光園ヘルパーステーション 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ④　介護予防訪問サービス ########## 訪問介護ステーションふじのはな 4312216 浜松市浜名区神宮寺町８番15号 053-542-4189 053-542-4112 医療法人社団藤花会

20 引佐 ④　介護予防訪問サービス ########## 奥山訪問介護事業所 4312224 浜松市浜名区引佐町奥山1430番地の180 053-543-0320 053-543-0344 社会福祉法人　奥山老人ホーム

21 三ヶ日 ④　介護予防訪問サービス ########## なでしこケア倶楽部 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑3451番地の17 053-526-7663 053-526-7663 セビアン合資会社

21 三ヶ日 ④　介護予防訪問サービス ########## 訪問介護事業所　ウェルネス浜名湖 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑541番地の１ 053-526-2265 053-526-1265 株式会社　ウェルネスパートナー

22 北浜 ④　介護予防訪問サービス ##########
公益社団法人　浜松市シルバー人材センター
訪問介護事業所

4340038 浜松市浜名区貴布祢351番地の５ 053-584-5535 053-586-0037 公益社団法人浜松市シルバー人材センター

22 北浜 ④　介護予防訪問サービス ########## 生協ヘルパーステーション 4340034 浜松市浜名区高畑213番地の３ 053-586-8730 053-585-8723 浜北医療生活協同組合

22 北浜 ④　介護予防訪問サービス ########## 介護サービスステーションひなたぼっこ 4340034 浜松市浜名区高畑824番地の１ 053-571-1828 053-586-2856 特定非営利活動法人Harmony

22 北浜 ④　介護予防訪問サービス ########## こころね浜北 4340026 浜松市浜名区東美薗1571番地の１ 053-589-5714 053-589-5724 株式会社エイドネットワーク

24 中瀬 ④　介護予防訪問サービス ########## 遠江病院指定介護予防訪問介護事業所 4340012 浜松市浜名区中瀬3832番地の１ 053-588-1880 053-588-2513 医療法人社団大法会

19 細江 ⑤　生活支援訪問サービス ########## 聖隷ヘルパーセンター浜松北 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の１ 053-438-3501 053-414-5100 社会福祉法人聖隷福祉事業団

21 三ヶ日 ⑤　生活支援訪問サービス ########## なでしこケア倶楽部 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑3451番地の17 053-526-7663 053-526-7663 セビアン合資会社

22 北浜 ⑤　生活支援訪問サービス ##########
公益社団法人　浜松市シルバー人材センター
訪問介護事業所

4340038 浜松市浜名区貴布祢351番地の５ 053-584-5535 053-586-0037 公益社団法人浜松市シルバー人材センター

22 麁玉 ⑥　訪問入浴介護 ########## 天竜厚生会訪問入浴センター 4340003 浜松市浜名区新原4092番地の２ 053-587-2228 053-584-1120 社会福祉法人　天竜厚生会

19 細江 ⑦　訪問看護 ########## 訪問看護ステーション細江 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の１ 053-439-1133 053-414-5100 社会福祉法人聖隷福祉事業団

19 細江 ⑦　訪問看護 ########## 訪問看護ステーション不動平 4311304 浜松市浜名区細江町中川7172番地の100 053-523-0055 053-523-0015 株式会社ぽっけ

19 細江 ⑦　訪問看護 ########## 訪問看護ステーションココエル気賀 4311305 浜松市浜名区細江町気賀1053番地の１ 053-523-1601 053-523-6166 株式会社ビオネスト

19 細江 ⑦　訪問看護 2267290852 くるむ訪問看護ステーション湖北 4311304
浜松市浜名区細江町中川９８５番地の２
tiara１階

080-7115-
1982

053-525-8382 株式会社CareMaker

21 三ヶ日 ⑦　訪問看護 ########## ウェルネス浜名湖訪問看護ステーションつづき 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑541番地の１ 053-489-3365 053-526-1265 株式会社ウェルネスパートナー

21 三ヶ日 ⑦　訪問看護 ########## 聖隷訪問看護ステーション三ヶ日 4311423 浜松市浜名区三ヶ日町鵺代58番地の20 053-525-6666 053-525-8862 社会福祉法人聖隷福祉事業団

22 北浜 ⑦　訪問看護 ########## 訪問看護ステーション貴布祢 4340023 浜松市浜名区高薗208番地の２ 053-424-8010 053-424-8013 社会福祉法人聖隷福祉事業団

22 北浜 ⑦　訪問看護 ########## 生協訪問看護ステーションあおぞら 4340034 浜松市浜名区高畑213番地の３ 053-586-8723 053-585-2708 浜北医療生活協同組合
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22 北浜 ⑦　訪問看護 ########## 日赤訪問看護ステーション 4340031 浜松市浜名区小林1088番地の１ 053-585-3676 053-585-3677 日本赤十字社

22 北浜 ⑦　訪問看護 ########## 訪問看護ステーションあやめ西美薗 4340033
浜松市浜名区西美薗1510番地の６
エクセル21Ⅱ105号室

053-585-1022 053-585-1023 株式会社ファーストナース

22 北浜 ⑦　訪問看護 2267290746 ハロン訪問看護ステーション横須賀 4340036 浜松市浜名区横須賀1035番地の１　テラスハウスハ号 053-581-8657 053-581-8658 株式会社悠悠サポート

22 北浜 ⑦　訪問看護 2267290662 訪問看護デイジーきぶね 4340038 浜松市浜名区貴布祢265番地の８ 090-9914-3870 合同会社asterisk柚

23 浜名 ⑦　訪問看護 2267290738 十全訪問看護ステーション小松 4340042 浜松市浜名区小松1680番地 053-581-8739 053-582-8117 医療法人社団明徳会

23 浜名 ⑦　訪問看護 2267290811 訪問看護ステーションつなぐ 宮口 4340004 浜松市浜名区宮口612番地の３ 053-568-9771 053-568-9772 AS.NURSE合同会社

23 浜名 ⑦　訪問看護 2267290886
ホーパス訪問看護ステーション浜松小松事業
所

4340042
浜松市浜名区小松780番地の２
みらい館１F-Ⅱ号室

053-581-8211 053-581-8212 株式会社Narc

24 中瀬 ⑦　訪問看護 ########## 訪問看護ステーションあんしん 4340012 浜松市浜名区中瀬3832番地の１ 053-588-3900 053-588-2513 医療法人社団大法会

24 中瀬 ⑦　訪問看護 ########## 訪問看護ステーション北斗わかば 4340017 浜松市浜名区豊保245番地の６ 053-588-3555 053-588-3551 医療法人社団三誠会

24 中瀬 ⑦　訪問看護 ########## 訪問看護ステーションやわらぎ鹿島 4340011
浜松市浜名区上島2345番地の233
Upole301号

053-580-5020 053-580-5021 株式会社プレジール

24 中瀬 ⑦　訪問看護 ########## リリー訪問看護ステーション北浜 4340012 浜松市浜名区中瀬463番地 053-544-6550 053-544-6551 株式会社First　Lily

19 細江 ⑧　訪問リハビリテーション ########## 介護老人保健施設　三方原ベテルホーム 4311304 浜松市浜名区細江町中川7421番地の１ 053-436-6600 053-439-0055 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ⑧　訪問リハビリテーション ########## 花平訪問リハビリテーション 431-2211 浜松市浜名区引佐町花平708番地 053-542-4187 053-542-4087 医療法人社団藤花会

23 浜名 ⑧　訪問リハビリテーション ########## 十全記念病院 4340042 浜松市浜名区小松1700番地 053-586-1115 053-586-7950 医療法人社団明徳会

23 浜名 ⑧　訪問リハビリテーション ########## 十全オアシスクリニック 4340042 浜松市浜名区小松1680番地 052-582-8915 053-582-8920 医療法人社団明徳会

23 麁玉 ⑧　訪問リハビリテーション ########## 介護医療院　浜北さくら台 4340006 浜松市浜名区四大地９番地の68 053-582-2311 053-582-2315 医療法人社団誠心会

24 赤佐 ⑧　訪問リハビリテーション ########## 北斗わかば病院 4340015 浜松市浜名区於呂3181番地の１ 053-588-5000 053-588-5001 医療法人社団三誠会

18 都田 ⑨　居宅療養管理指導 ########## おおぞら薬局　都田店 4312102 浜松市浜名区都田町9307番地の25 053-415-8877 053-415-8878 株式会社ホミネ

20 引佐 ⑨　居宅療養管理指導 ########## 奥山診療所 4312224 浜松市浜名区引佐町奥山305番地の６ 053-543-0013 053-543-0086 奥山診療所

22 北浜 ⑨　居宅療養管理指導 ########## 浜名歯科診療所 4340032 浜松市浜名区道本278番地の２ 053-586-5535 053-586-0190 浜名歯科診療所

22 北浜 ⑨　居宅療養管理指導 ########## 生協きたはま診療所 4340034 浜松市浜名区高畑18番地 053-584-1550 053-584-1551 浜北医療生活協同組合

18 都田 ⑪　通所介護 ########## デイサービスセンター第二九重荘 4312102 浜松市浜名区都田町16番地の５ 053-428-3227 053-428-4478 社会福祉法人　慈悲庵

18 都田 ⑪　通所介護 ########## デイサービスセンターしあわせ 4312102 浜松市浜名区都田町9220番地の１ 053-428-5551 053-428-5552 社会福祉法人　公友会

18 都田 ⑪　通所介護 ########## デイサービスセンター都田 4312102 浜松市浜名区都田町9291番地の３ 053-428-7770 053-428-7760 社会福祉法人　公友会

19 細江 ⑪　通所介護 ########## 十字の園　デイサービスセンターみをつくし 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の11 053-430-4510 053-430-4509 社会福祉法人十字の園

19 細江 ⑪　通所介護 ########## 細江デイサービスセンター 4311304 浜松市浜名区細江町中川7437番地の８ 053-439-1212 053-439-1211 社会福祉法人十字の園

19 細江 ⑪　通所介護 ########## 細江の苑デイサービスセンター 4311304 浜松市浜名区細江町中川7500番地の１ 053-522-3322 053-522-8783 社会福祉法人　大地

20 引佐 ⑪　通所介護 ########## ケアステーションあさひ浜松いなさ 4312212 浜松市浜名区引佐町井伊谷2086番地の１ 053-528-2230 053-528-2231 株式会社ヴァティー

20 引佐 ⑪　通所介護 ########## 聖隷リハビリプラザいなさ 4312212 浜松市浜名区引佐町井伊谷2569番地 053-525-7020 053-542-2839 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ⑪　通所介護 ########## ライフケア金指通所介護事業所 4312213 浜松市浜名区引佐町金指1869番地 053-542-3787 053-542-4889 藤花会ライフケアサービス株式会社
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20 引佐 ⑪　通所介護 ########## いなさ愛光園デイサービスセンター 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ⑪　通所介護 ########## 短時間デイ　すみれ 4312216 浜松市浜名区神宮寺町８番24号 053-542-4100 053-528-2771 医療法人社団藤花会

20 引佐 ⑪　通所介護 ########## 井伊谷デイサービス 4312216 浜松市浜名区神宮寺町８番15号 053-542-3741 053-542-4112 藤花会ライフケアサービス株式会社

20 引佐 ⑪　通所介護 ########## 引佐みやまの里デイサービスセンター香の風 4312224 浜松市浜名区引佐町奥山1576番地の81 053-528-4050 053-543-1801 社会福祉法人　奥山老人ホーム

21 三ヶ日 ⑪　通所介護 ########## 通所介護事業所　みずうみ 4311414 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日1148番地の２ 053-528-0300 053-528-0310 社会福祉法人　松風

21 三ヶ日 ⑪　通所介護 2277206781 デイサービスセンターこのん 4311405 浜松市浜名区三ヶ日町津々崎445番地の３ 053-526-0770 053-526-0808 株式会社reliance

21 三ヶ日 ⑪　通所介護 ########## 浜松市社協在宅サービスセンター　みっかび 4311404 浜松市浜名区三ヶ日町字志803番地 053-524-1520 053-524-2294 社会福祉法人浜松市社会福祉協議会

21 三ヶ日 ⑪　通所介護 ########## 三ヶ日デイサービス 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑2951番地の１ 053-526-2951 053-526-2951 株式会社オハナ

21 三ヶ日 ⑪　通所介護 ########## デイサービスろくじゅ 4311417 浜松市浜名区三ヶ日町平山678番地の25 053-528-0690 053-528-0694 株式会社Ｔ＆Ｈサービス

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## 三和デイサービスＹＯＫＯＳＵＫＡ 4340036 浜松市浜名区横須賀184番地の１ 053-489-7999 053-585-3841 株式会社　大安

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## デイサービス　まりも 4340036 浜松市浜名区横須賀685番地 053-584-5588 053-584-5550 医療法人社団聖パウロ会

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## ツクイ浜北貴布祢 4340038 浜松市浜名区貴布祢547番地の１ 053-581-1670 053-581-1671 株式会社ツクイ

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## 浜北愛光園デイサービスセンター 4340023 浜松市浜名区高薗208番地の２ 053-584-0700 053-585-6511 社会福祉法人聖隷福祉事業団

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## 生協デイサービスにじの家 4340034 浜松市浜名区高畑213番地の３ 053-585-6050 053-585-2708 浜北医療生活協同組合

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## デイサービスセンター　あんず 4340031 浜松市浜名区小林1284番地の２ 053-584-3311 053-584-3310 株式会社　快

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## ラクラス西美薗デイサービス 4340033 浜松市浜名区西美薗1027番地の６ 053-585-5700 053-585-5701 遠州鉄道株式会社

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## ニチイケアセンター西美薗 4340033 浜松市浜名区西美薗2402番地の１ 053-584-5700 053-584-5701 株式会社ニチイ学館

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## ケアステーションあさひ浜北 4340033 浜松市浜名区西美薗字水流1514番地の１ 053-587-2711 053-587-2712 株式会社ヴァティー

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## レッツリハビリデイサービスセンター浜北 4340043 浜松市浜名区中条1037番地の１ 053-545-6891 053-545-6892 医療法人社団新和会

22 北浜 ⑪　通所介護 ########## デイサービス和彩花 4340026 浜松市浜名区東美薗76番地 053-586-7781 053-586-7782 株式会社エクセレンスライズ

23 麁玉 ⑪　通所介護 ########## しんぱらの家デイサービスセンター 4340003 浜松市浜名区新原4092番地の２ 053-584-1088 053-584-1120 社会福祉法人　天竜厚生会

24 中瀬 ⑪　通所介護 ########## エミフル中瀬デイサービスセンター 4340018 浜松市浜名区西中瀬一丁目11番26号 053-580-3371 053-580-3372 株式会社エスピーエス

24 中瀬 ⑪　通所介護 ########## エミたす中瀬デイサービスセンター 4340018 浜松市浜名区西中瀬一丁目９番28号 053-582-8070 053-582-8071 株式会社エスピーエス

24 中瀬 ⑪　通所介護 ########## 多喜の園指定通所介護事業所 4340012 浜松市浜名区中瀬3829番地の１ 053-588-4115 053-588-4521 社会福祉法人　大善福祉会

24 中瀬 ⑪　通所介護 ########## 北斗わかば通所介護事業所 4340017 浜松市浜名区豊保245番地の６ 053-580-3501 053-580-3511 医療法人社団　三誠会

19 細江 ⑫　地域密着型通所介護 ########## デイサービスセンター陽なたぼっこ 4311303 浜松市浜名区細江町三和414番地の１ 053-542-1927 053-542-3526 ヤマザキメディカルケアアソシエーション株式会社

19 細江 ⑫　地域密着型通所介護 ########## 第二陽なたぼっこ 4311303 浜松市浜名区細江町三和414番地の１ 053-542-1927 053-542-3526 ヤマザキメディカルケアアソシエーション株式会社

21 三ヶ日 ⑫　地域密着型通所介護 ########## デイサービス未来　みっかび 4311415 浜松市浜名区三ヶ日町岡本804番地の２ 053-522-7608 053-522-7508 株式会社ＨＫＣ

21 三ヶ日 ⑫　地域密着型通所介護 ########## 通所介護事業所　ウェルネス浜名湖 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑541番地の１ 053-526-2265 053-526-1265 株式会社　ウェルネスパートナー

22 北浜 ⑫　地域密着型通所介護 ########## デイサービスなゆた浜北 4340038 浜松市浜名区貴布祢3000番地 053-584-3304 053-584-3316 社会福祉法人　大善福祉会
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22 北浜 ⑫　地域密着型通所介護 ########## ＧＥＮＫＩＮＥＸＴ　浜北 4340037 浜松市浜名区沼98番地の１ 053-584-3553 053-584-3554 株式会社スペースライフ

22 北浜 ⑫　地域密着型通所介護 2297201374 リハビリ型デイサービス　ラウレア 4340033 浜松市浜名区西美薗165番地 053-587-2512 053-587-2512 株式会社オレンジ

22 北浜 ⑫　地域密着型通所介護 ########## デイサービス元気倶楽部 4340026 浜松市浜名区東美薗662番地の１ 053-587-5810 053-587-5811 株式会社ドゥ・ウェルフェア

22 北浜 ⑫　地域密着型通所介護 2297201432 パルモコミュニティリハプライド貴布祢 4340037 浜松市浜名区沼59番地の4 053-401-5135 053-401-5136 イズモ株式会社

22 北浜 ⑫　地域密着型通所介護 2297201507 生協デイサービスきたはまの郷 434-0034 浜松市浜名区高畑193番地 053-585-5805 053-585-5806 浜北医療生活協同組合

23 浜名 ⑫　地域密着型通所介護 ########## やさしい時間デイサービスセンター小松 4340042 浜松市浜名区小松4460番地の１ 053-581-1770 053-581-1771 株式会社アドホック

23 浜名 ⑫　地域密着型通所介護 ########## きじの里デイサービス 4340046 浜松市浜名区染地台五丁目４番３号 053-585-3333 053-585-3390 社会福祉法人峰栄会

23 浜名 ⑫　地域密着型通所介護 ########## デイサービス　ゆかり 4340045 浜松市浜名区内野台二丁目12番１号 053-589-3643 053-582-8774 株式会社千

23 麁玉 ⑫　地域密着型通所介護 2297201366 マイリハデイサービスセンター 4340004 浜松市浜名区宮口362番地の１ 053-544-7327 053-544-7328 株式会社Reving

24 中瀬 ⑫　地域密着型通所介護 ########## デイサービス元気倶楽部ワンデイ 4340012 浜松市浜名区中瀬6569番地の１ 053-588-3531 053-588-3532 株式会社ドゥ・ウェルフェア

24 赤佐 ⑫　地域密着型通所介護 ########## デイサービスセンターあいの街浜北 4340015 浜松市浜名区於呂2405番地の２ 053-588-5555 053-588-5556 株式会社アイケア

24 赤佐 ⑫　地域密着型通所介護 ########## デイセンターほのぼの於呂 4340015 浜松市浜名区於呂875番地の１ 053-588-5355 053-588-5380 株式会社三喜友

18 都田 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービスセンター第二九重荘 4312102 浜松市浜名区都田町16番地の５ 053-428-3227 053-428-4478 社会福祉法人　慈悲庵

18 都田 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービスセンターしあわせ 4312102 浜松市浜名区都田町9220番地の１ 053-428-5551 053-428-5552 社会福祉法人　公友会

18 都田 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービスセンター都田 4312102 浜松市浜名区都田町9291番地の３ 053-428-7770 053-428-7760 社会福祉法人　公友会

19 細江 ⑬　介護予防通所サービス ########## 第二陽なたぼっこ 4311303 浜松市浜名区細江町三和414番地の１ 053-542-1927 053-542-3526
ヤマザキメディカルケアアソシエーション株式
会社

19 細江 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービスセンター陽なたぼっこ 4311303 浜松市浜名区細江町三和414番地の１ 053-542-1927 053-542-3526
ヤマザキメディカルケアアソシエーション株式
会社

19 細江 ⑬　介護予防通所サービス ########## 十字の園デイサービスセンターみをつくし 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の11 053-436-9535 053-437-1352 社会福祉法人十字の園

19 細江 ⑬　介護予防通所サービス ########## 細江デイサービスセンター 4311304 浜松市浜名区細江町中川7437番地の８ 053-439-1212 053-439-1211 社会福祉法人十字の園

19 細江 ⑬　介護予防通所サービス ########## 細江の苑デイサービスセンター 4311304 浜松市浜名区細江町中川7500番地の１ 053-522-3322 053-522-8783 社会福祉法人　大地

20 引佐 ⑬　介護予防通所サービス ########## 聖隷リハビリプラザいなさ 4312212 浜松市浜名区引佐町井伊谷2569番地 053-525-7020 053-542-2839 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ⑬　介護予防通所サービス ########## ライフケア金指通所介護事業所 4312213 浜松市浜名区引佐町金指1869番地 053-542-3787 053-542-4889 藤花会ライフケアサービス株式会社

20 引佐 ⑬　介護予防通所サービス ########## いなさ愛光園デイサービスセンター 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ⑬　介護予防通所サービス ########## 井伊谷デイサービス 4312216 浜松市浜名区神宮寺町８番15号 053-542-3741 053-542-4112 藤花会ライフケアサービス株式会社

20 引佐 ⑬　介護予防通所サービス ########## 短時間デイ　すみれ 4312216 浜松市浜名区神宮寺町８番24号 053-542-4100 053-528-2771 医療法人社団藤花会

20 引佐 ⑬　介護予防通所サービス ########## 引佐みやまの里デイサービスセンター香の風 4312224 浜松市浜名区引佐町奥山1576番地の81 053-528-4050 053-543-1801 社会福祉法人　奥山老人ホーム

21 三ヶ日 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービス未来　みっかび 4311415 浜松市浜名区三ヶ日町岡本804番地の２ 053-522-7608 053-522-7508 株式会社ＨＫＣ

21 三ヶ日 ⑬　介護予防通所サービス 2277206781 デイサービスセンターこのん 4311405 浜松市浜名区三ヶ日町津々崎445番地の３ 053-526-0770 053-526-0808 株式会社reliance

21 三ヶ日 ⑬　介護予防通所サービス ########## 介護予防通所介護事業所　みずうみ 4311414
浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日1148番地の
２

053-528-0300 053-528-0310 社会福祉法人　松風

21 三ヶ日 ⑬　介護予防通所サービス ########## 浜松市社協在宅サービスセンター　みっかび 4311404 浜松市浜名区三ヶ日町字志803番地 053-524-1520 053-524-2294 社会福祉法人浜松市社会福祉協議会
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浜松市浜名区　介護サービス事業所一覧
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21 三ヶ日 ⑬　介護予防通所サービス ########## 三ヶ日デイサービス 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑2951番地の１ 053-526-2951 053-526-2951 株式会社オハナ

21 三ヶ日 ⑬　介護予防通所サービス ########## 通所介護事業所　ウェルネス浜名湖 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑541番地の１ 053-526-2265 053-526-1265 株式会社　ウェルネスパートナー

21 三ヶ日 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービスろくじゅ 4311417 浜松市浜名区三ヶ日町平山678番地の25 053-528-0690 053-528-0694 株式会社Ｔ＆Ｈサービス

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## 三和デイサービスＹＯＫＯＳＵＫＡ 4340036 浜松市浜名区横須賀184番地の１ 053-489-7999 053-585-3841 株式会社　大安

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービス　まりも 4340036 浜松市浜名区横須賀685番地 053-584-5588 053-584-5550 医療法人社団聖パウロ会

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービスなゆた浜北 4340038 浜松市浜名区貴布祢3000番地 053-584-3304 053-584-3316 社会福祉法人　大善福祉会

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## ツクイ浜北貴布祢 4340038 浜松市浜名区貴布祢547番地の１ 053-581-1670 053-581-1671 株式会社ツクイ

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## 浜北愛光園デイサービスセンター 4340023 浜松市浜名区高薗208番地の２ 053-584-0700 053-585-6511 社会福祉法人聖隷福祉事業団

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## 生協デイサービスにじの家 4340034 浜松市浜名区高畑213番地の３ 053-585-6050 053-585-2708 浜北医療生活協同組合

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービスセンター　あんず 4340031 浜松市浜名区小林1284番地の２ 053-584-3311 053-584-3310 株式会社　快

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## ＧＥＮＫＩＮＥＸＴ　浜北 4340037 浜松市浜名区沼98番地の１ 053-584-3553 053-584-3554 株式会社スペースライフ

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## ラクラス西美薗デイサービス 4340033 浜松市浜名区西美薗1027番地の６ 053-585-5700 053-585-5701 遠州鉄道株式会社

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス 2297201374 リハビリ型デイサービス　ラウレア 4340033 浜松市浜名区西美薗165番地 053-587-2512 053-587-2512 株式会社オレンジ

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## レッツリハビリデイサービスセンター浜北 4340043 浜松市浜名区中条1037番地の１ 053-545-6891 053-545-6892 医療法人社団新和会

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービス元気倶楽部 4340026 浜松市浜名区東美薗662番地の１ 053-587-5810 053-587-5811 株式会社ドゥ・ウェルフェア

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービス和彩花 4340026 浜松市浜名区東美薗76番地 053-586-7781 053-586-7782 株式会社エクセレンスライズ

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス 2297201432 パルモコミュニティリハプライド貴布祢 4340037 浜松市浜名区沼59番地の4 053-401-5135 053-401-5136 イズモ株式会社

22 北浜 ⑬　介護予防通所サービス 2297201507 生協デイサービスきたはまの郷 434-0034 浜松市浜名区高畑193番地 053-585-5805 053-585-5806 浜北医療生活協同組合

23 浜名 ⑬　介護予防通所サービス ########## やさしい時間デイサービスセンター小松 4340042 浜松市浜名区小松4460番地の１ 053-581-1770 053-581-1771 株式会社アドホック

23 浜名 ⑬　介護予防通所サービス ########## きじの里デイサービス 4340046 浜松市浜名区染地台五丁目４番３号 053-585-3333 053-585-3390 社会福祉法人峰栄会

23 浜名 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービス　ゆかり 4340045 浜松市浜名区内野台二丁目12番１号 053-589-3643 053-582-8774 株式会社千

23 麁玉 ⑬　介護予防通所サービス ########## しんぱらの家デイサービスセンター 4340003 浜松市浜名区新原4092番地の２ 053-584-1088 053-584-1120 社会福祉法人　天竜厚生会

23 麁玉 ⑬　介護予防通所サービス 2297201366 マイリハデイサービスセンター 4340004 浜松市浜名区宮口362番地の１ 053-544-7327 053-544-7328 株式会社Reving

24 中瀬 ⑬　介護予防通所サービス ########## エミたす中瀬デイサービスセンター 4340018 浜松市浜名区西中瀬一丁目９番28号 053-582-8070 053-582-8071 株式会社エスピーエス

24 中瀬 ⑬　介護予防通所サービス ########## エミフル中瀬デイサービスセンター 4340018 浜松市浜名区西中瀬一丁目11番26号 053-580-3371 053-580-3372 株式会社エスピーエス

24 中瀬 ⑬　介護予防通所サービス ########## 多喜の園　指定通所介護事業所 4340012 浜松市浜名区中瀬3829番地の１ 053-588-4115 053-588-4521 社会福祉法人　大善福祉会

24 中瀬 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービス元気倶楽部ワンデイ 4340012 浜松市浜名区中瀬6569番地の１ 053-588-3531 053-588-3532 株式会社ドゥ・ウェルフェア

24 中瀬 ⑬　介護予防通所サービス ########## 北斗わかば介護予防通所介護事業所 4340017 浜松市浜名区豊保245番地の６ 053-580-3501 053-580-3511 医療法人社団　三誠会

24 赤佐 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイサービスセンターあいの街浜北 4340015 浜松市浜名区於呂2405番地の２ 053-588-5555 053-588-5556 株式会社アイケア

24 赤佐 ⑬　介護予防通所サービス ########## デイセンターほのぼの於呂 4340015 浜松市浜名区於呂875番地の１ 053-588-5355 053-588-5380 株式会社三喜友
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18 都田 ⑭　通所リハビリテーション ########## 介護老人保健施設　都ケアセンター 4312102 浜松市浜名区都田町7555番地の47 053-428-3331 053-428-3200 医療法人社団長啓会

19 細江 ⑭　通所リハビリテーション ########## 介護老人保健施設　三方原ベテルホーム 4311304 浜松市浜名区細江町中川7421番地の１ 053-436-6600 053-439-0055 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ⑭　通所リハビリテーション ########## 介護老人保健施設　花平ケアセンター 4312211 浜松市浜名区引佐町花平708番地 053-542-4187 053-542-4087 医療法人社団藤花会

21 三ヶ日 ⑭　通所リハビリテーション ########## クロヤナギ介護老人保健施設 4311404 浜松市浜名区三ヶ日町宇志34番地の１ 053-524-1158 053-524-1230 医療法人社団早友会

21 三ヶ日 ⑭　通所リハビリテーション ########## はまなこ介護老人保健施設 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑3664番地の10 053-526-1154 053-526-1459 医療法人社団豊岡会

23 浜名 ⑭　通所リハビリテーション ########## エーデルワイス 4340041 浜松市浜名区平口2405番地 053-585-1500 053-585-1501 医療法人社団明徳会

23 浜名 ⑭　通所リハビリテーション ########## 十全オアシスクリニック 4340042 浜松市浜名区小松1680番地 052-582-8915 053-582-8920 医療法人社団明徳会

23 浜名 ⑭　通所リハビリテーション 2218310247 西坂整形外科 4340044 浜松市浜名区内野1220番地 053-585-0550 053-585-1345 医療法人社団　西坂整形外科

23 麁玉 ⑭　通所リハビリテーション ########## 介護老人保健施設　あらたま 4340004 浜松市浜名区宮口3152番地 053-582-3211 053-582-3333 社会福祉法人　大善福祉会

23 麁玉 ⑭　通所リハビリテーション 22B7200058 介護医療院　浜北さくら台 4340006 浜松市浜名区四大地９番地の68 053-582-2311 053-582-2315 医療法人社団誠心会

24 中瀬 ⑭　通所リハビリテーション ########## 北斗わかば通所リハビリテーション事業所 4340015 浜松市浜名区豊保245番地の６ 053-580-3501 053-580-3511 医療法人社団三誠会

18 都田 ⑮　認知症対応型通所介護 ########## デイサービスセンター都田の里 4312102 浜松市浜名区都田町9291番地の３ 053-428-7770 053-428-7760 社会福祉法人　公友会

20 引佐 ⑮　認知症対応型通所介護 ########## いなさ愛光園デイサービスセンター 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

23 麁玉 ⑮　認知症対応型通所介護 ########## しんぱらの家デイサービスセンター 4340003 浜松市浜名区新原4092番地の２ 053-584-1088 053-584-1120 社会福祉法人　天竜厚生会

18 都田 ⑯　短期入所生活介護 ########## ショートステイ第二九重荘 4312102 浜松市浜名区都田町16番地の５ 053-428-2136 053-428-4478 社会福祉法人　慈悲庵

18 都田 ⑯　短期入所生活介護 ########## しあわせの園短期入所生活介護事業所 4312102 浜松市浜名区都田町1854番地 053-428-2189 053-428-3555 社会福祉法人　公友会

18 都田 ⑯　短期入所生活介護 ########## ケアホームしあわせ　ショートステイ 4312102 浜松市浜名区都田町9220番地の１ 053-428-5551 053-428-5552 社会福祉法人　公友会

19 細江 ⑯　短期入所生活介護 ########## 十字の園　ショートステイ 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の11 053-436-9535 053-437-1352 社会福祉法人十字の園

19 細江 ⑯　短期入所生活介護 ########## 特別養護老人ホーム細江の苑 4311304 浜松市浜名区細江町中川7500番地の１ 053-522-3322 053-522-8783 社会福祉法人　大地

20 引佐 ⑯　短期入所生活介護 ########## 短期入所生活介護　引佐みやまの里 4312224 浜松市浜名区引佐町奥山1576番地の81 053-528-4050 053-543-1801 社会福祉法人　奥山老人ホーム

20 引佐 ⑯　短期入所生活介護 ########## ショートステイ　ひまわり 4312211 浜松市浜名区引佐町花平766番地の１ 053-542-4141 053-542-4155 医療法人社団藤花会

20 引佐 ⑯　短期入所生活介護 ########## いなさ愛光園(ユニット型) 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ⑯　短期入所生活介護 ########## 短期入所生活介護　いなさ愛光園 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

21 三ヶ日 ⑯　短期入所生活介護 ########## 短期入所生活介護事業所　みずうみ 4311414 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日1148番地の２ 053-528-0300 053-528-0310 社会福祉法人　松風

22 北浜 ⑯　短期入所生活介護 ########## ユニット型短期入所生活介護　浜北愛光園 4340023 浜松市浜名区高薗208番地の２ 053-584-0700 053-585-6511 社会福祉法人聖隷福祉事業団

22 北浜 ⑯　短期入所生活介護 ########## 浜北愛光園 4340023 浜松市浜名区高薗208番地の２ 053-584-0700 053-585-6511 社会福祉法人聖隷福祉事業団

23 浜名 ⑯　短期入所生活介護 ########## きじの里短期入所施設 4340046 浜松市浜名区染地台五丁目４番３号 053-585-3333 053-585-3390 社会福祉法人峰栄会

23 浜名 ⑯　短期入所生活介護 ########## 特別養護老人ホーム鶴寿の里 4340041 浜松市浜名区平口2438番地 053-581-8571 053-581-8581 社会福祉法人十全朋友会

23 麁玉 ⑯　短期入所生活介護 ########## しんぱらの家ショートステイ 4340003 浜松市浜名区新原4092番地の２ 053-584-1077 053-584-1120 社会福祉法人　天竜厚生会

24 中瀬 ⑯　短期入所生活介護 ########## 短期入所生活介護多喜の園　ステイハウス中瀬 4340018 浜松市浜名区西中瀬二丁目18番３号 053-588-0825 053-588-0826 社会福祉法人　大善福祉会
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24 中瀬 ⑯　短期入所生活介護 ########## 多喜の園ユニット型指定短期入所生活介護事業所 4340012 浜松市浜名区中瀬3829番地の１ 053-588-4115 053-588-4521 社会福祉法人　大善福祉会

24 中瀬 ⑯　短期入所生活介護 ########## 多喜の園指定短期入所生活介護事業所 4340012 浜松市浜名区中瀬3829番地の１ 053-588-4115 053-588-4521 社会福祉法人　大善福祉会

24 赤佐 ⑯　短期入所生活介護 ########## 翠松苑ショートステイ 4340015 浜松市浜名区於呂4201番地の６ 053-583-1135 053-580-4060 社会福祉法人　天竜厚生会

18 都田 ⑰　短期入所療養介護 ########## 介護老人保健施設都ケアセンター 4312102 浜松市浜名区都田町7555番地の47 053-428-3331 053-428-3200 医療法人社団長啓会

19 細江 ⑰　短期入所療養介護 ########## 介護老人保健施設　三方原ベテルホーム 4311304 浜松市浜名区細江町中川7421番地の１ 053-436-6600 053-439-0055 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ⑰　短期入所療養介護 ########## 介護老人保健施設　花平ケアセンター 4312211 浜松市浜名区引佐町花平708番地 053-542-4187 053-542-4087 医療法人社団藤花会

21 三ヶ日 ⑰　短期入所療養介護 ########## クロヤナギ介護老人保健施設 4311404 浜松市浜名区三ヶ日町宇志34番地の１ 053-524-1158 053-524-1230 医療法人社団早友会

21 三ヶ日 ⑰　短期入所療養介護 ########## みっかび東介護老人保健施設 4311404 浜松市浜名区三ヶ日町宇志34番地の１ 053-524-2000 053-524-1152 医療法人社団早友会

21 三ヶ日 ⑰　短期入所療養介護 ########## はまなこ介護老人保健施設 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑3664番地の10 053-526-1154 053-526-1459 医療法人　豊岡会

23 浜名 ⑰　短期入所療養介護 ########## 介護老人保健施設　きらりの森 4340046 浜松市浜名区染地台三丁目29番20号 053-589-3331 053-589-3332 医療法人社団友成医院

23 浜名 ⑰　短期入所療養介護 ########## 医療法人社団明徳会老人保健施設エーデルワイス 4340041 浜松市浜名区平口2405番地 053-585-1500 053-585-1501 医療法人社団明徳会

23 麁玉 ⑰　短期入所療養介護 ########## 介護老人保健施設　あらたま 4340004 浜松市浜名区宮口3152番地 053-582-3211 053-582-3333 社会福祉法人　大善福祉会

23 麁玉 ⑰　短期入所療養介護 22B7200058 介護医療院　浜北さくら台 4340006 浜松市浜名区四大地９番地の68 053-582-2311 053-582-2315 医療法人社団誠心会

18 都田 ⑱　福祉用具貸与 ########## ホームケアいおり 4312102 浜松市浜名区都田町16番地の５ 053-428-3235 053-428-4478 社会福祉法人　慈悲庵

21 三ヶ日 ⑱　福祉用具貸与 ########## 株式会社　浜名家具センター 4311414 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日883番地の３ 053-525-0758 053-525-0715 株式会社　浜名家具センター

23 麁玉 ⑱　福祉用具貸与 ########## 有限会社ケアテック浜松 4340004 浜松市浜名区宮口3774番地の１の１ 053-582-1545 053-582-1546 有限会社ケアテック浜松

24 赤佐 ⑱　福祉用具貸与 ########## 株式会社まんてん 4340015 浜松市浜名区於呂3959番地の１ 053-583-3914 053-583-3915 株式会社まんてん

24 赤佐 ⑱　福祉用具貸与 ########## 天竜厚生会介護福祉機器センター 4340015 浜松市浜名区於呂4201番地の９ 053-583-1106 053-583-1277 社会福祉法人　天竜厚生会

18 都田 ⑲　特定福祉用具販売 ########## ホームケアいおり 4312102 浜松市浜名区都田町16番地の５ 053-428-3235 053-428-4478 社会福祉法人　慈悲庵

21 三ヶ日 ⑲　特定福祉用具販売 ########## 株式会社　浜名家具センター 4311414 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日883番地の３ 053-525-0758 053-525-0715 株式会社　浜名家具センター

23 麁玉 ⑲　特定福祉用具販売 ########## 有限会社ケアテック浜松 4340004 浜松市浜名区宮口3774番地の１の１ 053-582-1545 053-582-1546 有限会社ケアテック浜松

24 赤佐 ⑲　特定福祉用具販売 ########## 株式会社まんてん 4340015 浜松市浜名区於呂3959番地の１ 053-583-3914 053-583-3915 株式会社まんてん

24 赤佐 ⑲　特定福祉用具販売 ########## 天竜厚生会介護福祉機器センター 4340015 浜松市浜名区於呂4201番地の９ 053-583-1106 053-583-1277 社会福祉法人　天竜厚生会

19 細江 ⑳　小規模多機能型居宅介護 ########## 小規模多機能桜葉 4311304 浜松市浜名区細江町中川4589番地の４ 053-527-3600 053-527-3601 有限会社　アートプロジェクト

21 三ヶ日 ⑳　小規模多機能型居宅介護 ########## 小規模多機能ホームろくじゅ 4311417 浜松市浜名区三ヶ日町平山678番地の24 053-528-0960 053-528-0961 株式会社T＆Hサービス

22 北浜 ⑳　小規模多機能型居宅介護 2297201408 生協小規模多機能きたはまの郷 4340034 浜松市浜名区高畑193番地 053-585-5800 053-585-5806 浜北医療生活協同組合

24 赤佐 ⑳　小規模多機能型居宅介護 ########## 小規模多機能型居宅介護施設あいの街浜北 4340015 浜松市浜名区於呂2406番地の１ 053-588-6555 053-588-6557 株式会社アイケア

18 都田 ㉒　特定施設入居者生活介護 ##########
第二静光園外部サービス利用型
指定特定施設入居者生活介護事業所

4312102 浜松市浜名区都田町8091番地の８ 053-428-3128 053-428-3217 社会福祉法人　ひかりの園

19 細江 ㉒　特定施設入居者生活介護 ########## ハレルヤ奥浜名湖 4311305 浜松市浜名区細江町気賀845番地の１ 053-523-3311 053-523-3355 有限会社ハレルヤ

19 細江 ㉒　特定施設入居者生活介護 ########## 介護付有料老人ホーム　浜名湖エデンの園 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の99 053-439-1165 053-439-1991 社会福祉法人聖隷福祉事業団
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19 細江 ㉒　特定施設入居者生活介護 ########## 一般財団法人　日本老人福祉財団　浜松ゆうゆうの里 4311304 浜松市浜名区細江町中川7399番地 053-439-2711 053-438-1352 一般財団法人　日本老人福祉財団

23 浜名 ㉒　特定施設入居者生活介護 ########## サービス付き高齢者住宅　メディカル　テラス 4340041 浜松市浜名区平口1975番地 053-586-1230 053-586-4111 医療法人社団明徳会

24 赤佐 ㉒　特定施設入居者生活介護 ########## アンサンブル浜松尾野 4340002 浜松市浜名区尾野2131番地の３ 053-582-3400 053-582-3410 メディカル・ケア・サービス株式会社

23 浜名
㉓　地域密着型特定施設
　　 入居者生活介護

########## ケアハウスゆとりの郷 4340041 浜松市浜名区平口2435番地の１ 053-587-1570 053-587-1502 医療法人社団明徳会

18 都田
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## グループホーム都の家 4312102 浜松市浜名区都田町7554番地の36 053-428-9530 053-428-9531 社会福祉法人　長啓会

19 細江
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## グループホーム桜葉の家 4311304 浜松市浜名区細江町中川4589番地の４ 053-527-3600 053-527-3601 有限会社　アートプロジェクト

20 引佐
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## 花平の郷 4312211 浜松市浜名区引佐町花平725番地の１ 053-542-3587 053-542-3586 医療法人社団藤花会

20 引佐
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## ほのぼのケアガーデン 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

21 三ヶ日
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## 三ヶ日グループホーム 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑2922番地の２ 053-526-2922 053-526-2922 株式会社オハナ

22 北浜
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## 浜松市永島グループホーム耀 4340013 浜松市浜名区永島675番地の１ 053-585-5452 053-585-5452 医療法人社団大法会

22 北浜
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## グループホーム明日香 4340036 浜松市浜名区横須賀63番地の５ 053-584-5500 053-584-5522 株式会社エイルプラス

22 北浜
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## グループホームえがおの里浜北 4340043 浜松市浜名区中条1102番地 053-586-1288 053-586-1588 株式会社宇宙ＳＯＲＡ

22 北浜
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## グループホーム和 4340026 浜松市浜名区東美薗66番地 053-584-3080 053-585-1455 有限会社川合

23 浜名
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## グループホーム  いつくしみの郷 4340041 浜松市浜名区平口2406番地の１ 053-585-1507 053-585-1603 医療法人社団明徳会

23 麁玉
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## グループホーム　万葉の家 4340004 浜松市浜名区宮口4407番地の１ 053-580-1901 053-580-1902 医療法人社団長啓会

24 赤佐
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## グループホームあいの街浜北 4340015 浜松市浜名区於呂2406番地の１ 053-588-6556 053-588-6557 株式会社アイケア

24 赤佐
㉔認知症対応型共同生活介
護

########## グループホーム浜北尾野の家 4340002 浜松市浜名区尾野745番地の１ 053-589-8877 053-589-8878 有限会社ホスピタルサービス

22 北浜
㉕　地域密着型介護老人
     福祉施設入所者生活介
護

########## 小規模特別養護老人ホーム楓 4340026 浜松市浜名区東美薗1520番地 053-545-3800 053-545-3806 社会福祉法人白陽会

23 麁玉
㉕　地域密着型介護老人
     福祉施設入所者生活介
護

########## 特別養護老人ホーム　サテライト新原 4340003 浜松市浜名区新原4340番地の13 053-584-1530 053-585-0139 社会福祉法人　大善福祉会

18 都田 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 介護老人福祉施設　第二九重荘［ユニット型］ 4312102 浜松市浜名区都田町16番地の５ 053-428-2136 053-428-4223 社会福祉法人　慈悲庵

18 都田 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 介護老人福祉施設　第二九重荘 4312102 浜松市浜名区都田町16番地の５ 053-428-2136 053-428-4223 社会福祉法人　慈悲庵

18 都田 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 介護老人福祉施設　しあわせの園 4312102 浜松市浜名区都田町1854番地 053-428-2189 053-428-3555 社会福祉法人　公友会

18 都田 ㉖　介護老人福祉施設 ########## ケアホームしあわせ 4312102 浜松市浜名区都田町9220番地の１ 053-428-5551 053-428-5552 社会福祉法人　公友会

19 細江 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 浜松十字の園 4311304 浜松市浜名区細江町中川7220番地の11 053-436-9535 053-437-1352 社会福祉法人十字の園

19 細江 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 特別養護老人ホーム細江の苑 4311304 浜松市浜名区細江町中川7500番地の１ 053-522-3322 053-522-8783 社会福祉法人　大地

20 引佐 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 介護老人福祉施設　引佐みやまの里 4312224 浜松市浜名区引佐町奥山1576番地の81 053-528-4050 053-543-1801 社会福祉法人　奥山老人ホーム

20 引佐 ㉖　介護老人福祉施設 ########## いなさ愛光園 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ㉖　介護老人福祉施設 ########## いなさ愛光園（ユニット型） 4312207 浜松市浜名区引佐町東黒田37番地の２ 053-544-0781 053-544-0888 社会福祉法人聖隷福祉事業団

21 三ヶ日 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 特別養護老人ホーム　みずうみ 4311414 浜松市浜名区三ヶ日町三ヶ日1148番地の２ 053-528-0300 053-528-0310 社会福祉法人　松風

22 北浜 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 浜北愛光園［ユニット型］ 4340023 浜松市浜名区高薗208番地の２ 053-584-0700 053-585-6511 社会福祉法人聖隷福祉事業団

10



浜松市浜名区　介護サービス事業所一覧

圏域 地区 サービス種類名 事業所番号 事業所名 郵便番号 住所 電話 FAX 法人名

22 北浜 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 浜北愛光園 4340023 浜松市浜名区高薗208番地の２ 053-584-0700 053-585-6511 社会福祉法人聖隷福祉事業団

23 浜名 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 特別養護老人ホーム　きじの里 4340046 浜松市浜名区染地台五丁目４番３号 053-585-3333 053-585-3390 社会福祉法人峰栄会

23 浜名 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 特別養護老人ホーム鶴寿の里 4340041 浜松市浜名区平口2438番地 053-581-8571 053-581-8581 社会福祉法人十全朋友会

23 麁玉 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 特別養護老人ホーム  しんぱらの家 4340003 浜松市浜名区新原4092番地の２ 053-584-1077 053-584-1120 社会福祉法人　天竜厚生会

24 中瀬 ㉖　介護老人福祉施設 ########## ユニット型特別養護老人ホーム多喜の園 4340012 浜松市浜名区中瀬3829番地の１ 053-588-4115 053-588-4521 社会福祉法人　大善福祉会

24 中瀬 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 特別養護老人ホーム　多喜の園 4340012 浜松市浜名区中瀬3829番地の１ 053-588-4115 053-588-4521 社会福祉法人　大善福祉会

24 赤佐 ㉖　介護老人福祉施設 ########## 特別養護老人ホーム　翠松苑 4340015 浜松市浜名区於呂4201番地の６ 053-583-1135 053-580-4060 社会福祉法人　天竜厚生会

18 都田 ㉗　介護老人保健施設 ########## 介護老人保健施設都ケアセンター 4312102 浜松市浜名区都田町7555番地の47 053-428-3331 053-428-3332 医療法人社団長啓会

19 細江 ㉗　介護老人保健施設 ########## 介護老人保健施設　三方原ベテルホーム 4311304 浜松市浜名区細江町中川7421番地の１ 053-436-6600 053-439-0055 社会福祉法人聖隷福祉事業団

20 引佐 ㉗　介護老人保健施設 ########## 介護老人保健施設　花平ケアセンター 4312211 浜松市浜名区引佐町花平708番地 053-542-4187 053-542-4087 医療法人社団藤花会

21 三ヶ日 ㉗　介護老人保健施設 ########## クロヤナギ介護老人保健施設 4311404 浜松市浜名区三ヶ日町宇志34番地の１ 053-524-1158 053-524-1230 医療法人社団早友会

21 三ヶ日 ㉗　介護老人保健施設 ########## みっかび東介護老人保健施設 4311404 浜松市浜名区三ヶ日町宇志34番地の１ 053-524-2000 053-524-1152 医療法人社団早友会

21 三ヶ日 ㉗　介護老人保健施設 ########## はまなこ介護老人保健施設 4311402 浜松市浜名区三ヶ日町都筑3664番地の10 053-526-1154 053-526-1459 医療法人　豊岡会

23 浜名 ㉗　介護老人保健施設 ########## 介護老人保健施設　きらりの森 4340046 浜松市浜名区染地台三丁目29番20号 053-589-3331 053-589-3332 医療法人社団友成医院

23 浜名 ㉗　介護老人保健施設 ########## 医療法人社団明徳会老人保健施設エーデルワイス 4340041 浜松市浜名区平口2405番地 053-585-1500 053-585-1501 医療法人社団明徳会

23 麁玉 ㉗　介護老人保健施設 ########## 介護老人保健施設　あらたま 4340004 浜松市浜名区宮口3152番地 053-582-3211 053-582-3333 社会福祉法人　大善福祉会

23 麁玉 ㉗　介護老人保健施設 ########## 介護老人保健施設　あらたま［ユニット型］ 4340004 浜松市浜名区宮口3152番地 053-582-3211 053-582-3333 社会福祉法人　大善福祉会

23 麁玉 ㉙　介護医療院 22B7200058 介護医療院　浜北さくら台 4340006 浜松市浜名区四大地９番地の68 053-582-2311 053-582-2315 医療法人社団誠心会

24 中瀬 ㉙　介護医療院 22B7200108 遠江病院介護医療院 4340012 浜松市浜名区中瀬3832番地の１ 053-588-1880 053-588-2513 医療法人社団大法会
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